
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 18.07.2018 № 709 

р.п. Парфино 

 

 

О создании комиссии по обследо-
ванию жилых помещений специа-
лизированного жилищного фонда, 
предоставляемых детям-сиротам и 
детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без по-
печения родителей 

 

 

 

На основании областного закона от 23.12.2008 № 455-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов, городского ок-

руга Новгородской области отдельными государственными полномочиями в 

области образования, опеки и попечительства и по оказанию мер социальной 

поддержки», постановления Администрации Новгородской области от 

09.04.2013 № 167 «Об утверждении Положения об обеспечении жилыми по-

мещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 

также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-

лей» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений специализи-

рованного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, ос-

тавшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, ос-

тавшихся без попечения родителей, на территории Парфинского муници-

пального района и утвердить еѐ прилагаемый состав. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».  

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 18.07.2018 № 709 

 
Состав 

комиссии по обследованию жилых помещений специализированного 
жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшим-

ся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей на территории  

Парфинского муниципального района 
       

Залогин А.В. – заместитель Главы администрации, председатель ко-

митета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и 

благоустройства Администрации муниципального рай-

она, председатель комиссии; 

Михайлова В.М. – заместитель председателя Комитета образования, 

спорта и молодежной политики Администрации муни-

ципального района, заместитель председателя комис-

сии; 

Тихонова Г.А. – главный специалист Комитета образования, спорта и 

молодежной политики Администрации муниципально-

го района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

Дементьев В.В. – заместитель председателя, начальник отдела город-

ского хозяйства комитета ЖКХ, строительства, дорож-

ного хозяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района;  

Пантелеева О.В. – заместитель председателя, начальник отдела имуще-

ственных отношений комитета по управлению муни-

ципальным имуществом Администрации муниципаль-

ного района; 

Муллахметова Е.Н. – ведущий служащий отдела имущественных отноше-

ний комитета по управлению муниципальным имуще-

ством Администрации муниципального района. 

 


